
 

 

ZARZĄDZENIE NR 16/23 

WÓJTA GMINY STRZELCE 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie  dokonania zmian w budżecie Gminy Strzelce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 

roku, poz. 40), art. 247 ust. 1 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2022 roku, poz. 1634 ze zmianami) oraz Uchwały Nr LVI/335/22 Rady Gminy Strzelce z dnia 16 grudnia 

2022 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie gminy na 2023 rok: 

1) Wydatków bieżących Gminy Strzelce zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Skarbnika Gminy do poinformowania o zaistniałych zmianach jednostki organizacyjne, 

których te zmiany dotyczą. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

 

Wójt Gminy Strzelce 

 

 

Tomasz Grabowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 8985



                   tabela nr 1 

Wydatki Gminy Strzelce w 2023 roku 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 6 802 390,49   6 787 890,49   6 218 756,96   5 276 094,28   942 662,68   5 340,00   246 795,40   316 998,13   0,00   0,00   14 500,00   14 500,00   14 500,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 516,33   -5 516,33   -5 516,33   -5 516,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 516,33   5 516,33   5 516,33   5 516,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 802 390,49   6 787 890,49   6 218 756,96   5 276 094,28   942 662,68   5 340,00   246 795,40   316 998,13   0,00   0,00   14 500,00   14 500,00   14 500,00   0,00   0,00   

 80101  
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 4 053 702,10   4 053 702,10   3 879 311,50   3 594 187,62   285 123,88   0,00   174 390,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 516,33   -5 516,33   -5 516,33   -5 516,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 516,33   5 516,33   5 516,33   5 516,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 053 702,10   4 053 702,10   3 879 311,50   3 594 187,62   285 123,88   0,00   174 390,60   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 477 575,45   477 575,45   477 575,45   477 575,45   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 516,33   -5 516,33   -5 516,33   -5 516,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 472 059,12   472 059,12   472 059,12   472 059,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 142 932,87   142 932,87   142 932,87   142 932,87   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 516,33   5 516,33   5 516,33   5 516,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 148 449,20   148 449,20   148 449,20   148 449,20   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 262 362,41   20 623 612,01   17 284 596,39   9 543 915,94   7 740 680,45   553 543,35   1 872 678,44   662 793,83   0,00   250 000,00   14 638 750,40   14 638 750,40   1 170 324,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 516,33   -5 516,33   -5 516,33   -5 516,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 516,33   5 516,33   5 516,33   5 516,33   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 35 262 362,41   20 623 612,01   17 284 596,39   9 543 915,94   7 740 680,45   553 543,35   1 872 678,44   662 793,83   0,00   250 000,00   14 638 750,40   14 638 750,40   1 170 324,00   0,00   0,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8985


		2023-11-06T12:35:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




